Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	29.09. 2021 г. №. 1554-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Персональный компьютер тип 1
	Корпус MediTower Trin Q2 BK или аналог в соответствии с характеристиками:
- Наличие на передней панели не менее 2-х USB интерфейсов,
- Число внешних отсеков 3,5" не менее 1,
- Число внутренних отсеков 3,5" не менее 3,
- Вентилятор на задней панеле не менее 80 мм;
Блок питания Spirit SP-500A12 или аналог в соответствии с характеристиками:
- Мощность не менее 500 Вт,
- Вентилятор для охлаждения не менее 120 мм,
-Тип охлаждения: активный,
-Защита от перенапряжения: наличие,
-Защита от перегрузки: наличие,
Защита от короткого замыкания: наличие;
Процессор Intel Core i3-4130  или аналог в соответствии с характеристиками:
- Количество ядер не менее 2, не менее 2 потоков каждого ядра;
- Тактовая частота не менее 3400 МГц,
- Объем кэш-памяти не менее 3,5 Мб,
- Набор команд не менее 64-bit,
- Встроенное графическое ядро с максимальной тактовой частотой не менее 1150 МГц;
Кулер (вентилятор) совместимый с поставляемым процессором и материнской платой:
- Диаметр не менее 100 мм,
- Максимальная скорость вращения не менее 2000 об/мин;
Материнская плата с поддержкой поставляемого процессора MSI H81M-P33 или аналог в соответствии с характеристиками:
- Сетевой контроллер с поддержкой скорости передачи данных не менее 100 Мбит/с,
- Не менее 1 порта PCI Express x16,
- Не менее 1 порта PCI Express x1,
- Порты на задней панели не менее: 2x USB 3.0, 4xUSB 2.0, 1xRJ-45 LAN, 1xD-Sub (VGA),1x DVI;
Оперативная память Kingston KVR16N11S8/4 или аналог в соответствии с характеристиками:
- DIMM не менее DDR3,
- не менее 4096 Мб,
- частотой не менее 1600 МГц;
Жесткий диск:
- Объемом не менее 500 Gb,
- Скорость вращения шпинделя не менее
7200 оборотов/мин.,
- Интерфейс SATA не менее 6Гб/с,
- Кэш-память не менее 32 Мб;
Привод DVD±RW;
Монитор AOC e2050Swda или аналог в соответствии с характеристиками:
- Максимальное количество цветов не менее 16.7 млн. цветов,
- Яркость матрицы не менее 250 Кд/м2,
- Формат матрицы 16:9,
- Максимальное разрешение экрана не менее 1600 x 900 px,
- Входы не менее 1хD-Sub, 1xDVI,
- Блок питания: встроенный,
- Наличие технологических отверстий для винтового крепления к кронштейну,
- Диагональ не менее 19.5";
В комплекте клавиатура: тип USB, не менее 103 кнопок, русифицирована;
Мышь: тип USB, не менее 3 кнопок.
	шт.
	1

	2
	Колонки
	Колонки для персонального компьютера;
Тип 2.0;
Подключение к персональному компьютеру Jack 3.5;
Суммарная мощность не менее 6 Вт;
Диапазон воспроизводимых частот от 200 до 20000 Гц;
Питание от сети;
Регулятор громкости.

	шт.
	5

	3
	Клавиатура
	Тип: USB
Кнопок: не менее 107
Русифицирована
	шт.
	1

	4
	Наушники с микрофоном

	шт.
	7

	5
	Колонки
	Колонки Edifier R1280T Silver (AC 2.0,
стационарные, цвет дерева, 2*20 Вт, дерево
(МДФ), магнитное экранирование, диапазон
70-18000 Гц, пульт ДУ беспроводной)
	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 28.09.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.